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			Ceviz Yetiştiriciliği,Teknolojileri ve Pazarlama Fuarı Yapıldı.

	

	
				19- 22 Şubat 2020 tarihinde ANTALYA CAM PİRAMİT’te sektörün Devlerini Buluşturdu.

 

Türkiye’de ilk kez gerçekleşecek olan CEVİZ TÜRKİYE FUARI, sektörün tek ve en büyük organizasyonu olarak ilgililerine hizmet verecek.

Elka Fuarcılık ve Ziraat Ajansı işbirliği ile 19-22 Şubat 2020 tarihleri arasında Antalya Cam Piramit‘te gerçekleşen Fuar, dört gün süresince Ceviz ile ilgili her türlü ürün ve hizmetin sergilenerek profesyonellerle buluştuğu bir ticari platform oldu.

Ceviz yetiştiriciliğinden makine ve ekipmana, pazarlamasından ticaretine, tüketici ürünlerinden teknolojilerine kadar geniş bir yelpazede gerçekleşecek olan Fuar, ilgili oda ve derneklerin de tam desteğini alarak yola çıktı. Tüm yurttan ve yurt dışından ilgililerin davet edileceği organizasyon ülke ticaretinin ve ihracatının gelişmesine katkılarda bulunurken, ilerleyen yıllarda sektörün bilgi ve iletişim merkezi olarak kendine yer edinme hedefinde.

Fuar süresince yapılması planlanan etkinlik, konferans ve paneller ile desteklenecek olan organizasyon, sektör üreticileri ve çalışanları için akademik açıdan da başarılı ve faydalı olacak.

Sadece kendi sektörünüzden katılımcı, ziyaretçi, yönetici ve bürokratların yer aldığı, son gelişmelerin takip edildiği, sorunların çözüme ulaştığı bu dev platformda sektörün devlerini buluşturdu.
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1- DÜNYA  : https://www.dunya.com/yurttan-haberler/kuruyemis-sektorunun-ticaret-hacmi-55-milyar-dolar-haberi-463102

2- BASIN : https://www.34volt.com/tomra-food-ile-ceviz-ayiklama-icin-en-gelismis-teknolojiler-haberi-549605/

3- TATSO : https://www.tatso.org.tr/tatso-uyeleri-ceviz-fuarina-katildi.html

4- GÜNDEM : https://www.mahalligundem.com/tomra-food-ile-ceviz-ayiklama-icin-en-gelismis-teknolojiler/36187/

5- ÇUKUROVA BARIŞ : http://www.cukurovabarisgazetesi.net/haber/elkadan-bir-ilke-imza-20757.html

6- BANDIRMA BASIN : http://www.bandirmayasam.com.tr/HD32630_ceviz-yetistiriciligi-teknolojileri-ve-pazarlama-fuari-antalya-da-yapiliyor.html

7- REKOLTE : http://rekoltedunyasi.com/fuar/ceviz-yetistiriciligi-teknolojileri-ve-pazarlama-fuari-yolda/

8- TİCARİ DÜNYA : https://ticaridunya.net/tag/antalya-ceviz-fuari/

9- TARIM : https://www.tarim.gen.tr/takvim.asp?islem=takvim

10- BASIN : https://www.yasamicingida.com/gida/ceviz-ayiklamada-yeni-teknoloji/
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						Yerel Basında Hatay Tarım Fuarımız
		

	

	
				4. Hatay Tarım Fuarı’nda 2’nci gün izlenimleri    
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						Hatay Mobilya Fuarı üçüncü kez kapılarını açtı..
		

	

	
				Dünyaya açılmak isteten Hataylı mobilya üreticileri düzenlenen fuarda bir araya geldi. 
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